
ZARZĄDZENIE NR 73/2019
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 16 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 44/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 13 kwietnia 2018 r. w sprawie 
powołania komisji do spraw brakowania dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się w zasobach 

Archiwum Zakładowego Urzędu Gminy Sławno

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 553 z późn. zm.) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 
października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów 
archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz.U. z 2019 r. poz. 246)

zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 44/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 13 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania komisji 
do spraw brakowania dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się w zasobach Archiwum Zakładowego Urzędu 
Gminy Sławno § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję komisję do spraw brakowania dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej przez Urząd 
Gminy Sławno, znajdującej się w zasobach Archiwum Zakładowego Urzędu Gminy Sławno, w 
następującym składzie:

a) Marta Rosenkiewicz-Jóźwiak – przewodnicząca Komisji,

b) Marta Kaniak – członek Komisji,

c) Anna Jaszczyk – członek Komisji,

d) Sylwia Gerbatowska-Konon – członek Komisji, 

e) Patryk Sienkiewicz - członek Komisji”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 66B3D3B6-130E-4768-AE9F-6A436F81FF2B. Podpisany Strona 1




